
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Název veřejné zakázky:  KoPÚ Hořovičky - vícepráce (JŘBU)  
   
Evidenční číslo: 
 

4VZ7904/2016-537213  

Druh veřejné zakázky: 
 

veřejná zakázka na služby  

Předpokládaná hodnota: 146.210,- Kč bez DPH  
 

1. Základní identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 

Právní forma Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 13000 Praha 

Zastoupený: Ing. Jiřím Veselým, ředitelem KPÚ pro Středočeský kraj 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ 01312774 

Profil zadavatele https://zakazky.spucr.cz/ 

Č.j. SPU 266058/2016 
 

2. Popis předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou dodatečné služby vzniklé v souvislosti se zpracováním 
návrhu komplexních pozemkových úprav veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemková 
úprava-rekonstrukce přídělů v k.ú. Hořovičky,okr.Rakovník“. 
Jedná se o dodatečné práce z důvodu navýšení počtu měrných jednotek z důvodu upřesnění 
předběžně stanoveného obvodu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Hořovičky a déle pak k 
zajištění geometrického plánu na opravu GPU.  

Cena sjednaná v dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2/2015-537100 ze dne 14. 1. 2015 činí: 
146.210,- Kč bez DPH. 

3. Zvolený druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona, jednací řízení bez uveřejnění 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název: AREA G.K. spol. s r.o. , reprezentant společného 
plnění závazků dodavatelů PROJEKCE & AREA 

Sídlo: U Elektry 650, 19800 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25094459 
DIČ: CZ25094459 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 146.210,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 176.914,- Kč 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky  

V jednacím řízení bez uveřejnění byl výzvou osloven jeden dodavatel, zhotovitel původní 
zakázky. Přílohou výzvy byl návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2/2015-537100 ze dne 14. 1. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 
 

2 
 

2015 (dále jen „dodatek“). Návrh dodatku byl dodavatelem odsouhlasen formou doručené 
nabídky, která obsahovala podepsaný návrh dodatku. Nabídka byla řádně a včas doručena na 
podatelnu zadavatele dne 23. 5. 2016 v 8:50 hodin. Dne 23. 5. 2016 proběhlo posouzení nabídky 
dle požadavků stanovených ve výzvě. Nabídka dodavatele splnila veškeré náležitosti 
požadované ve výzvě. Nabídnuté ceny dodavatelem jsou v souladu s návrhem dodatku a 
zadavatel je akceptuje. Dne 23. 5. 2016 od 9:00 hodin proběhlo jednání, ze kterého byl 
vyhotoven protokol (č. j. SPU 265031/2016). 

6. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Plnění pomocí subdodavatele se nepředpokládá.  

7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma nebo název: AREA G.K. spol. s r.o. , reprezentant společného 

plnění závazků dodavatelů PROJEKCE & AREA 
Sídlo: U Elektry 650, 19800 Praha 9 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25094459 
DIČ: CZ25094459 
Nabídková cena v Kč bez DPH: 146.210,- Kč 
Nabídková cena v Kč včetně DPH: 176.914,- Kč 

8. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
s uvedením důvodu vyloučení 
Uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení. 

9. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení z důvodu 
mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění 
Uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny 
(bylo jednáno pouze s jedním dodavatelem). 

10. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Veřejná zakázka je zadávána prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění ve smyslu 
ustanovení § 21 odst. 1 písm. d) ve spojení s ustanovením § 23 odst. 7 písm. a) ZVZ, a to 
z důvodu, že zadavatel nemohl tyto dodatečné služby zahrnout do zadávací dokumentace, z 
důvodu toho, že se jedná o nepředvídatelné okolnosti. Dodatečné služby jsou však nezbytně 
nutné pro dokončení řízení o KoPÚ, resp. jejich zhotovení nejde od zadaných služeb oddělit 
technicky ani ekonomicky. Bez provedení této dodatečné služby nelze dokončit všechny etapy a 
pokračovat tak v další práci na pozemkových úpravách v k.ú. Hořovičky. Dodatečné služby 
budou zadány témuž zhotoviteli, a to zpracovateli KoPÚ v k.ú. Hořovičky (AREA G.K., spol. s 
r.o., reprezentant společného plnění závazků dodavatelů PROJEKCE & AREA). 

Pro zadání veřejné zakázky na dodatečné služby jsou splněny předpoklady pro použití jednacího 
řízení bez uveřejnění dle ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona, bodu 1 – 3. 

• Dodatečné služby budou zadány dodavateli původní zakázky 
• Dodatečné služby nemohou být odděleny od původní veřejné zakázky a jejich realizace 

je nezbytná pro dokončení původní veřejné zakázky 
• Předpokládaná hodnota nepřesáhne 30% ceny původní veřejné zakázky (8,89%) 

V Rakovníku dne 23. 5. 2016 

………………………………….  
Ing. Michal Hájek  
vedoucí Pobočky Rakovník  


	PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
	V Rakovníku dne 23. 5. 2016

		2016-05-23T11:43:36+0200
	Ing. Michal Hájek
	Podpis




